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KRYETAR

ZAMIRA RAMI

Tabela e përllogaritjes së cmimit

Diesel Gazoilit ( 10 ppm ULSD ) sipas buletinit nr.50 date 17.12.2018

Nr INSTITUCIONI Njesia
Sasia ne
litra

Cmimi per
liter

Vlefta naft me tvsh

1 Aparati liter 11,919.66

2 Administrimi I pyjeve liter -

3 Ujitja dhe kullimi liter 8,343.76

4 Administrata liter 4,922.82

5 Policia Bashkiake liter 2,383.93

6 Arsimi parauniversitar /9230 liter 16,598.13

7 Arsimi parashkollor/9120 liter 4,201.68

8 Sherbimi I mbrotjes nga zjarri/10910 liter 6,794.21

9 Agjencia e Sherbimeve Publike liter 34,618

       

10 TOTALI    

11 TVSH 20%    

12 SHUMA PA TVSH    

Tabela e përllogaritjes së cmimit

Nr INSTITUCIONI Njesia
Sasia ne
litra

1 Aparati liter -

2 Administrimi I pyjeve liter 1,692.15

3 Ujitja dhe kullimi liter -

4 Administrata liter 526.45

5 Policia Bashkiake liter



1,253.45

6 Arsimi parauniversitar /9230 liter -

7 Arsimi parashkollor/9120 liter -

8 Sherbimi I mbrotjes nga zjarri/10910 liter 376.03

9 Agjencia e Sherbimeve Publike liter 1,200

         

10 TOTALI      

11 TVSH 20%      

12 SHUMA PA TVSH      

OFERTUESI


